אלה שתי השאלות המרכזיות אשר התבררו בהליך שהתנהל בפניי.

כללי

1. בקשה למתן צו הסרה של אתר האינטרנט "סקס אדיר" ויתר האתרים המפורטים בסעיפים "ב" – "ה" לכותרת (להלן – **אתרי האינטרנט**), המצויים כולם בבעלות המשיב 1 (להלן – **המשיב**), אשר הוגשה לפי סעיף 4 לחוק סמכויות לשם מניעת ביצוע עבירות באמצעות אתר אינטרנט, התשע"ז-2017 (להלן – **חוק הסמכויות**).

משיבה 2 היא ספקית שירותי האחסון של אתרי האינטרנט, והיא נמנעה מהתייצבות לדיון חרף זימונה כדין. בנסיבות אלה, ראיתי לקבוע כי ההחלטה שתיתן בעניינו של המשיב, תחייב את משיבה 2.

בית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו

29 אוקטובר 2018

בצ"א 18-06-24237 ישראל נ' פיש ואח'

בקשה זו הובאה בפניי בחודש יוני 2018, במקביל לפתיחת חקירה פלילית נגד המשיב בסוגיות זהות ומשיקות. בהתאם להחלטת בית המשפט העליון בע"א 5350/18 (2.8.2018) התקיים דיון לגוף הבקשה עוד טרם הסתיימה החקירה הפלילית וממילא טרם גיבוש עמדה ביחס לתוצאותיה.

במסגרת הבקשה נשמעו טיעוני הצדדים, הוגשו ראיות שונות מטעמם, וכן קיימתי דיון במעמד צד אחד, במסגרתו הוגשו ראיות נוספות (סומנו חס/1 – חס/5).

תמצית עמדת המבקשת

2. לשיטת המבקשת, יש להורות על מתן צו הסרה ביחס לאתרי האינטרנט, וזאת בהינתן ראיות שונות המלמדות על ביצוע עבירה של איסור פרסום בדבר שירותי זנות של בגיר הקבועה בסעיף 205ג לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין).

המבקשת מפנה בהקשר זה לתדפיסים מתוך אתרי האינטרנט, מהם נלמד, כך לשיטתה, כי מדובר בפרסום שירותי זנות במסווה של פרסום שירותי עיסוי. כך נטען, כי חלק משמעותי מהמודעות כוללות תמונות נשים בעירום חלקי, וכך נטען כי התכנים הכלולים באותן מודעות מלמדים על "השירות האמיתי" המסתתר מאחוריהן.

העובדה כי מדובר בהליך שאינו הליך מינהלי, נלמדת, לשיטת המשיב, ממספר נתונים וטענות: (א) אין מדובר באקט מינהלי עליו קיימת ביקורת שיפוטית, אלא בסיטואציה בה המחוקק הפנה מלכתחילה את הרשות לקבלת צו שיפוטי (וזאת במובחן מחוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות, התשס"ה-2005); (ב) החלטת בית המשפט המתקבלת בהליך מסוג זה ניתנת לערעור, וזאת במובחן מתקיפה "בג"צית" על דרך של עתירה מינהלית, אשר בוחנת את סבירות ההחלטה ולא את שיקול הדעת לגופו; (ג) בית המשפט הדין בהליכים מסוג זה לא הוגדר כ"טריבונל מינהלי" הכפוף לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב-1992; (ד) אין לראות באפשרות להצגת ראיות בלתי קבילות, הקבועה בסעיף 8 לחוק ככזו המשליכה על אופיו של ההליך אלא ככזו המתווה דרך פרוצדוראלית לגביית ראיות, במקרים חריגים.

נטען כי אף אם המבקשת עמדה בנטל השכנוע לגבי עצם העובדה כי בוצעה עבירה בעבר באמצעות האתר, עליה להוכיח כי הגבלת הגישה לאתר חיונית למניעת המשך ביצוע העבירה, תוך שימוש במבחן הוודאות הקרובה, כפי שזה נקבע בפסיקת בית המשפט העליון.

בית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו

29 אוקטובר 2018

בצ"א 18-06-24237-18 ישראל נ' פיש ואח'

דיון והכרעה

המסגרת הנורמטיבית

4. חוק סמכויות לשם מניעת ביצוע עבירות באמצעות אתר אינטרנט, תשע"ז-2017, נכנס לתוקף ביום 26.09.17, ונועד להעניק לגורמי האכיפה כלים אפקטיביים למאבק בתופעות פשיעה המתרחשות באינטרנט.

חוק הסמכויות מעניק לשופט בית המשפט המחוזי שנישא בית המשפט המחוזי הסמיכו לכך, סמכויות לתת צווים המגבילים פעילות עבריינית באתרי אינטרנט.

סעיף 2 שעניינו "צו הגבלת גישה", קובע כדלקמן:

"2.

המחוקק העניק לבית המשפט שלושה אמצעי חסימה עיקריים, שניתן לדרגם מהקל אל הכבד: צו המורה שלא לאפשר את איתור אתר האינטרנט; צו המגביל את הגישה לאתר האינטרנט; וצו להסרת אתר האינטרנט, במידה שהשרת עליו מאוחסן האתר ממוקם בישראל, או נמצא בשליטת גורם המצוי בישראל (ראה בהקשר זה גם עמדת בית המשפט המחוזי בבצ"א 18-03-55312, הליך שהוזכר לעיל).

6. העבירה אותה מבקשת המדינה למנוע באמצעות חסימת אתרי האינטרנט, היא זו הקבועה בסעיף 205ג(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ולשונה כדלקמן:

"המפרסם פרסום בדבר מתן שירותי זנות, כשנותן השירות אינו קטין, דינו - מאסר שלוש שנים או קנס כאמור בסעיף 61(א)(4), ואם נעברה העבירה על ידי תאגיד - כפל הקנס האמור".

לציין כי עבירה זו היא אחת העבירות המפורטות בסעיף 1 לחוק הסמכויות, לצידן של עבירות נוספות, כגון הבאת אדם לידי עיסוק בזנות, איסור פרסום תועבה ובו דמותו של קטין ואיסור הגרלות והימורים.

ככל שבמהלך התקופה האמורה, יציג המשיב תכנית להמשך פעילות האתרים מבלי שאלה יכללו מודעות בדבר "עיסוי אירוטי" או מודעות בעלות אופי דומה, המהוות, הלכה למעשה, "פרסום בדבר שירותי זנות", יסויג הצו בהתאם.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ט, 29 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט